
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Gościeradów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 849) Rada Gminy Gościeradów

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości drogi wewnętrzne oznaczone w ewidencji gruntów i budynków 
symbolem dr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Grzegorz Latawiec

Id: ADBD35A1-C174-4D87-BB2B-C578B505B6F9. Podpisany Strona 1




